ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестьдесят четвертая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	 27 марта 2014 года

	№ 753

О внесении изменений в приложение к решению пятьдесят первой сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 30.05.2013 № 615 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности
г. Котовска Тамбовской области»
Рассмотрев представленные администрацией города изменения в решение 51 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 30.05.2013 № 615 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г.Котовска Тамбовской области», в связи с движением объектов, относящихся к муниципальной собственности на основании Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», передача которых в муниципальную собственность не была оформлена в порядке, предусмотренном Распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992 № 114-рп «Об утверждении положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности», для приведения Реестра муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного решением 51 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 30.05.2013 № 615 в соответствие, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 51 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 30.05.2013 № 615 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел IV приложения строками:
	68 25 00 0 4 10 5864
	Квартира
	Ул. Октябрьская
	58
	107
	-
	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 10 5865
	Квартира
	Ул. 9-ой Пятилетки
	9
	67
	-
	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5866
	Дорога пр.Труда

	1307438
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5867
	Автодорога ул.Советская

	614319
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5868
	Автодорога пр.Труда

	388579
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5869
	Автодорога ул.Пионерская

	31778
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5870
	Тротуар ул.Котовского

	26920
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5871
	Асф.дорога на территории ЖКХ

	35464
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5872
	Тротуар ул. Октябрьская

	72217
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5873
	Дорога ул. Красногвардейская

	441748
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5874
	Дорога ул.9-ой Пятилетки

	894454
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5875
	Автодорога ул.Посконкина 28

	1769595
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5876
	Асф.дороги

	985246
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5877
	Дорога ул. Октябрьская,54

	531123
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5878
	Тротуар ул. Красногвардейская

	323443
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5879
	Тротуар ул. Котовского

	410203
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5880
	Тротуар ул. Кирова

	214560
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5881
	Тротуар от ул.Набережной до ул.Октябрьская

	24230
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5882
	Тротуар по пр.Труда до з-да Пластмасс

	184143
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5883
	Тротуар пр.Труда

	323970
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5884
	Тротуар ул.Пионерская,ул.Набережная до ул.Октябрьской

	87961
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5885
	Тротуар по ул.Свободы

	84259
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5886
	Тротуар по ул.Октябрьской

	41054
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5887
	Дорога до ул.Октябрьской

	1551772
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5888
	Дорога до ул.Советской до пр.Труда

	786333
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5889
	Дорога по ул.Кирова

	1135643
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5890
	Дорога по ул.Свободы

	695388
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5891
	Дорога по ул. Пионерской

	765645
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5892
	Дорога по ул. Зелёной

	896157
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5893
	Дорога до ул. Октябрьской

	845162
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5894
	Дорога по ул.9-ой Пятилетки 5-9

	1443309
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5895
	Дорога по ул. Посконкина

	505207
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5896
	Дорога ул. Цнинская

	1050983
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5897
	Дорога по ул. Котовского до ЛКЗ

	4333976
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5898
	Дорога до ул. Советской

	604639
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5899
	Автодорога ул. Набережная

	50789
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5900
	Подъездные автомобильные дороги участка застройки группой жилых домов и общественных зданий 3,75 км

	30463000
	Администрация г. Котовска
	Администрация г. Котовска

	68 25 00 0 4 08 5901
	Автодорога ул. Луговая
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5902
	Автодорога ул. Лесная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5903
	Автодорога пр. Озёрный
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5904
	Автодорога ул. Октябрьская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5905
	Автодорога ул. Кооперативная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5906
	Автодорога ул. Дружбы
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5907
	Автодорога ул. Котовского
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5908
	Автодорога ул. Садовая
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5909
	Автодорога ул. Дальняя
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5910
	Автодорога ул. Комсомольская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5911
	Автодорога ул. Новая
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5912
	Автодорога пр. Молодёжный
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5913
	Автодорога ул. Лесхозная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5914
	Автодорога ул. Северная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5915
	Автодорога ул. Речная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5916
	Автодорога ул. Кирова
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5917
	Автодорога ул. Гаврилова
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5918
	Автодорога ул. Красногвардейская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5919
	Автодорога ул. Железнодорожная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5920
	Автодорога ул. Свободы
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5921
	Автодорога ул. Колхозная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5922
	Автодорога ул. Южная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5923
	Автодорога пр. Южный
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5924
	Автодорога ул. Пархоменко
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5925
	Автодорога пр. Народный
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5926
	Автодорога ул. Зелёная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5927
	Автодорога ул. 2-я Зеленая
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5928
	Автодорога ул. Мичуринская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5929
	Автодорога пр. Мичурина
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5930
	Автодорога ул. 9-ой Пятилетки
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5931
	Автодорога ул. Посконкина
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5932
	Автодорога ул. Народная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5933
	Автодорога ул. Первомайская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5934
	Автодорога ул. Профсоюзная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5935
	Автодорога ул. Цнинская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5936
	Автодорога ул. Пролетарская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5937
	Автодорога ул. Совхозная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5938
	Автодорога ул. Ударная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5939
	Автодорога ул. Дачная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5940
	Автодорога ул. Мирная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5941
	Автодорога ул. Карьерная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5942
	Автодорога ул. Кирпичная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5943
	Автодорога ул. Строительная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5944
	Автодорога ул.Солнечная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5945
	Автодорога пр. Стройгородка
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5946
	Автодорога ул. Молодежная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5947
	Автодорога ул. Сухотинская
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5948
	Автодорога ул. Дубравная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5949
	Автодорога ул. Кленовая
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5950
	Автодорога ул. Широкая
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5951
	Автодорога ул. Восточная
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 0 4 08 5952
	Автодорога пр. Железнодорожный
	-

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

1.2.В разделе IV приложения исключить строки:
	68 25 00 04 06 614
	Гараж
	ул. Советская
	2З

	59 103

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 04  06 615
	Гараж
	ул. Советская
	2И

	108 205

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 14 13 4978
	Комплекс восстановительный
	ул. Октябрьская
	13Б

	211 054

	МБОУ ДОД «ДЮСШ №2» г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 04 06 5778
	Нежилое помещение № 1
	проспект Труда
	19

	237 461

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 04 06 5779
	Нежилое помещение № 2
	проспект Труда
	19

	846 917

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 04 06 5780
	Нежилое помещение № 3
	проспект Труда
	19

	530 460

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 04 06 5781
	Нежилое помещение № 4
	проспект Труда
	19

	333 407

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

	68 25 00 04 06 5782
	Нежилое помещение № 5
	проспект Труда
	19

	369 474

	Администрация г. Котовска
	муницип. Казна

1.3. В разделе V приложения исключить строки:
	6825000518033
	ГАЗ3110
	Администрация г. Котовска
	289714
	Администрация г. Котовска

	6825000518039
	ГАЗ53КО413
	Администрация г. Котовска
	97 061
	Администрация г. Котовска

	6825000518083
	ГАЗ5204
	Администрация г. Котовска
	 -
	Администрация г. Котовска

	6825000518129
	УАЗ3303
	Администрация г. Котовска
	224 415
	Администрация г. Котовска

	6825000518136
	УАЗ3303
	Администрация г. Котовска
	68 969
	Администрация г. Котовска

	68250005181234
	ГАЗ-31029
	Администрация г. Котовска
	91 176
	Администрация г. Котовска

	6825000518054
	Трактор Т 25АЗ
	Администрация г. Котовска
	149 718
	Администрация г. Котовска

	6825000518082
	Трактор ЮМЗ-6АЛ
	Администрация г. Котовска
	348 370
	Администрация г. Котовска

	6825000518115
	Универсальный колесный трактор Т40
	Администрация г. Котовска

	55 010

	Администрация г. Котовска

	6825000518055
	Самоходное шасси Т-16М-У1
	Администрация г. Котовска
	145 610
	Администрация г. Котовска

	6825000518063
	Самоходное шасси Т-16М
	Администрация г. Котовска
	156 783
	Администрация г. Котовска

	6825000518087
	Экскаватор ЭО - 3323
	ООО "КотовскТеплоСнаб"
	528 581
	Администрация г. Котовска

	6825000518088
	Экскаватор ЭО - 3323
	Администрация г. Котовска
	801 090
	Администрация г. Котовска

	6825000517761
	Лодочный мотор "YAMAHA 30HMHS"
	Администрация г. Котовска
	78 323
	Администрация г. Котовска

	68250005181060
	Лодка надувная "КАЙМАН 285"
	Администрация г. Котовска
	21 137
	Администрация г. Котовска

	6825000517119
	Сварочный агрегат "Велдинг"
	ООО "Жилищное хозяйство"
	45 365
	Администрация г. Котовска

	6825000517560
	Компьютер
	ООО "Жилищное хозяйство"
	15 975
	Администрация г. Котовска

	6825000517565
	Компьютер
	ООО "Жилищное хозяйство"
	13 402
	Администрация г. Котовска

	6825000517579
	Компьютер OLDI
	ООО "Жилищное хозяйство"
	13 288
	Администрация г. Котовска

	6825000517580
	Принтер Canon сканер/копир
	ООО "Жилищное хозяйство"
	14 484
	Администрация г. Котовска

	6825000517598
	Кондиционер сплинт-система поларис
	ОАО "ТСК"
	14 580
	Администрация г. Котовска

	6825000517704
	Системный телефон "Panasonic" КХ-Т7730
	ОАО "ТСК"
	2 517
	Администрация г. Котовска

	6825000517705
	АТС "Panasonic" КХ-ТА616
	ОАО "ТСК"
	14 016
	Администрация г. Котовска

	6825000517738
	Кондиционер
	ОАО "ТСК"
	1 606
	Администрация г. Котовска

	6825000517764
	Газовая плита "Брест"
	ООО "Жилищное хозяйство"
	7 744
	Администрация г. Котовска

	68250005171169
	Станок бытовой комбинированный
	Администрация г. Котовска
	30568
	Администрация г. Котовска

	6825000517006
	Сушильный вентилятор
	ООО "Жилищное хозяйство"
	44 716

	Администрация г. Котовска

	6825000517008
	Станок многопильный

	ООО "Жилищное хозяйство"

	78 690

	Администрация г. Котовска

	6825000509900
	Дорога пр.Труда
	Администрация г. Котовска
	1307438
	Администрация г. Котовска

	6825000509911
	Автодорога ул.Советская
	Администрация г. Котовска
	614319
	Администрация г. Котовска

	6825000509912
	Автодорога пр.Труда
	Администрация г. Котовска
	388579
	Администрация г. Котовска

	6825000509913
	Автодорога ул.Пионерская
	Администрация г. Котовска
	31778
	Администрация г. Котовска

	6825000509914
	Тротуар ул.Котовского
	Администрация г. Котовска
	26920
	Администрация г. Котовска

	6825000509915
	Асф.дорога на территории ЖКХ
	Администрация г. Котовска
	35464
	Администрация г. Котовска

	6825000509916
	Тротуар ул. Октябрьская
	Администрация г. Котовска
	72217
	Администрация г. Котовска

	6825000509917
	Дорога ул. Красногвардейская
	Администрация г. Котовска
	441748
	Администрация г. Котовска

	6825000509919
	Дорога ул.9-ой Пятилетки
	Администрация г. Котовска
	894454
	Администрация г. Котовска

	6825000509922
	Автодорога ул.Посконкина 28
	Администрация г. Котовска
	1769595
	Администрация г. Котовска

	6825000509923
	Асф.дороги
	Администрация г. Котовска
	985246
	Администрация г. Котовска

	6825000509924
	Дорога ул. Октябрьская,54
	Администрация г. Котовска
	531123
	Администрация г. Котовска

	6825000509925
	Тротуар ул. Красногвардейская
	Администрация г. Котовска
	323443
	Администрация г. Котовска

	6825000509926
	Тротуар ул. Котовского
	Администрация г. Котовска
	410203
	Администрация г. Котовска

	6825000509927
	Тротуар ул. Кирова
	Администрация г. Котовска
	214560
	Администрация г. Котовска

	6825000509928
	Тротуар от ул.Набережной до ул.Октябрьская
	Администрация г. Котовска
	24230
	Администрация г. Котовска

	6825000509929
	Тротуар по пр.Труда до з-да Пластмасс
	Администрация г. Котовска
	184143
	Администрация г. Котовска

	6825000509930
	Тротуар пр.Труда
	Администрация г. Котовска
	323970
	Администрация г. Котовска

	6825000509931
	Тротуар ул.Пионерская,ул.Набережная до ул.Октябрьской
	Администрация г. Котовска
	87961
	Администрация г. Котовска

	6825000509933
	Тротуар по ул. Свободы
	Администрация г. Котовска
	84259
	Администрация г. Котовска

	6825000509934
	Тротуар по ул. Октябрьской
	Администрация г. Котовска
	41054
	Администрация г. Котовска

	6825000509935
	Дорога до ул. Октябрьской
	Администрация г. Котовска
	1551772
	Администрация г. Котовска

	6825000509936
	Дорога до ул. Советской до пр. Труда
	Администрация г. Котовска
	786333
	Администрация г. Котовска

	6825000509937
	Дорога по ул. Кирова
	Администрация г. Котовска
	1135643
	Администрация г. Котовска

	6825000509938
	Дорога по ул. Свободы
	Администрация г. Котовска
	695388
	Администрация г. Котовска

	6825000509939
	Дорога по ул. Пионерской
	Администрация г. Котовска
	765645
	Администрация г. Котовска

	6825000509940
	Дорога по ул. Зелёной
	Администрация г. Котовска
	896157
	Администрация г. Котовска

	6825000509941
	Дорога до ул. Октябрьской
	Администрация г. Котовска
	845162
	Администрация г. Котовска

	6825000509942
	Дорога по ул.9-ой Пятилетки 5-9
	Администрация г. Котовска
	1443309
	Администрация г. Котовска

	6825000509943
	Дорога по ул. Посконкина
	Администрация г. Котовска
	505207
	Администрация г. Котовска

	6825000509944
	Дорога ул. Цнинская
	Администрация г. Котовска
	1050983
	Администрация г. Котовска

	6825000509945
	Дорога по ул. Котовского до ЛКЗ
	Администрация г. Котовска
	4333976
	Администрация г. Котовска

	6825000509946
	Дорога до ул. Советской
	Администрация г. Котовска
	604639
	Администрация г. Котовска

	6825000509948
	Автодорога ул. Набережная
	Администрация г. Котовска
	50789
	Администрация г. Котовска

	68250005091220
	Подъездные автомобильные дороги участка застройки группой жилых домов и общественных зданий 3,75 км
	Администрация г. Котовска
	30463000
	Администрация г. Котовска

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте www.top68.ru .

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов (Черняк С.В.).

	Глава города Котовска                                                                                    А.А. Антонян